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REPRESENTANTES ESTUDIANTILES DE GRUPO.  

2018/2019 
 

Estudios 
 

Curso 
 

Titulación-
Especialidad 

 

 
Representante de grupo 

 
Representante de grupo 

Grado 1º EDUCACIÓN 
PRIMARIA  
G 1 

Lucía Salgado de Vega 
 lucia.salgado.vega@alumnos.uva.es 

 

Diego Pescador Gavilán 
 diego.pescador@alumnos.uva.es 

 
Grado 1º EDUCACIÓN 

PRIMARIA  
G 2 

Raúl Huercio García 
raul.huercio@alumnos.uva.es 
 

Raquel Casado Carrera 
 raquel.casado@alumnos.uva.es 

 
Grado 1º EDUCACIÓN 

PRIMARIA  
G 3 

Noelia Carracedo González 
 noelia.carracedo@alumnos.uva.es 

 

Francisco Miguel Puertas Cruz 
 franciscomiguel.puertas@alumnos.uva.es 

 
Grado 2º EDUCACIÓN 

PRIMARIA  
G 1 

Irene Huerta del Valle 
irene.huerta.valle@alumnos.uva.es 
 

 
 

 

Carlos Álvarez Alonso 
 carlos.alvarez.alonso@alumnos.uva.es 

 
Grado 2º EDUCACIÓN 

PRIMARIA  
G 2 

Ismael Rodríguez Rivera 
 ismael.rodriguez@alumnos.uva.es 

 

Adrián González Valle 
 adrian.gonzalez.valle@alumnos.uva.es 

 
Grado 2º EDUCACIÓN 

PRIMARIA  
G 3 

Paloma Nieto González 
paloma.nieto@alumnos.uva.es 
 

 
 

Raúl González Sandonís 
 raul.gonzalez.sandonis@alumnos.uva.es 
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Grado 3º EDUCACIÓN 

PRIMARIA  
G 1 

Sara Bécares Alonso 
 sara.becares@alumnos.uva.es 

 

Sara de Dios Simón 
 sara.dios@alumnos.uva.es 

 
Grado 3º EDUCACIÓN 

PRIMARIA  
G 2 

Sara San José Vázquez 
 sara.san-jose.vazquez@alumnos.uva.es 

 

Francisco Boris Díaz Arranz 
 franciscoboris.diaz@alumnos.uva.es 

 
Grado 3º EDUCACIÓN 

PRIMARIA  
G 3 

José Andrés Morales Martín 
 joseandres.morales@alumnos.uva.es 

 

Irene Velasco Arranz 
 irene.velasco@alumnos.uva.es 

 
Grado 4º EDUCACIÓN 

PRIMARIA  
G 1 

Marta Arias González 
 marta.arias.gonzalez@alumnos.uva.es 

 

Fernando Pérez Hernando 
 fernando.perez@alumnos.uva.es 

 
Grado 4º EDUCACIÓN 

PRIMARIA  
G 2 

Diego Vallejo Martínez 
 diego.vallejo.martinez@alumnos.uva.es 

 

Paula Zamora San José 
 paula.zamora.san-jose@alumnos.uva.es 

 
Grado 4º EDUCACIÓN 

PRIMARIA  
G 3 

Paula Caviedes 
 paula.caviedes@alumnos.uva.es 

 

David Manrique 
 david.manrique.rodrigo@alumnos.uva.es 

 
Grado 1º EDUCACIÓN 

INFANTIL 
G1 

Sara González Valea 
 sara.gonzalez.valea@alumnos.uva.es 

 

Clara Bragado Rodríguez 
 clara.bragado@alumnos.uva.es 

 
Grado 1º EDUCACIÓN 

INFANTIL 
G2 

Marta Santos Zarco 
 marta.santos.zarco@alumnos.uva.es 

 

Alba de la Calle del Río 
 alba.calle@alumnos.uva.es 

 
Grado 2º EDUCACIÓN Manuel López Martín 

 
Paula Ramos Berzosa 
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INFANTIL 
G1 

manuel.lopez.martin@alumnos.uva.es 
 

paula.ramos.berzosa@alumnos.uva.es 
 

Grado 2º EDUCACIÓN 
INFANTIL 
G2 

 
Marta Martínez Fernández 
(no consta e-mail) 

 
 

Andrea Redondo Rodríguez 
 andrea.redondo.rodriguez@alumnos.uva.es 

 
Grado 3º EDUCACIÓN 

INFANTIL 
G1 

Ana Castrillo García 
 ana.castrillo.garcia@alumnos.uva.es 

 

Claudia Basterra Díez 
 claudia.basterra@alumnos.uva.es 

 
Grado 3º EDUCACIÓN 

INFANTIL 
G2 

Paloma García Marinas 
 paloma.garcia.marinas@alumnos.uva.es 

 

Daniel Sánchez Peláez 
 daniel.sanchez.pelaez@alumnos.uva.es 

 
Grado 4º EDUCACIÓN 

INFANTIL 
G1 

Nerea Pérez Fernández 
 nerea.perez.fernandez@alumnos.uva.es 

 

Yasmin de la Rosa Piquero 
 yasmin.rosa@alumnos.uva.es 

 
Grado 4º EDUCACIÓN 

INFANTIL 
G2 

David Gómez García 
 david.gomezg@alumnos.uva.es 

 

Aída López García 
 aida.lopez.garcia@alumos.uva.es 

 
Grado 1º EDUCACIÓN 

SOCIAL 
 

María José Gómez Rodríguez 
 mariajose.gomez.rodriguez@alumnos.uva.es 

 

Saioa Ariz Antón 
 saioa.ariz@alumnos.uva.es 

 
Grado 2º EDUCACIÓN 

SOCIAL 
 

Alba García González 
 alba.garcia.gonzalez@alumnos.uva.es 

 

Carmen Orefice Gómez 
 carmen.orefice@alumnos.uva.es 

 
Grado 3º EDUCACIÓN 

SOCIAL 
Loida Granados Hernández 

 loida.granados@alumnos.uva.es 
Beatriz Santa Clara de Vega 

 beatriz.santa-clara@alumnos.uva.es 
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Grado 4º EDUCACIÓN 
SOCIAL 
 

Paula Vinent Coupeau 
 paula.vinent@alumnos.uva.es 

 

Sandra Martín Calles 
 sandra.martin.calles@alumnos.uva.es 

 
Grado 1º TRABAJO 

SOCIAL 
 

Marina de Sigmaringa Rojo 
 marina.sigmaringa@alumnos.uva.es 

 

Lydia Calzada Teruel 
 lydia.calzada@alumnos.uva.es 

 
Grado 2º TRABAJO 

SOCIAL 
 

Yolanda Calleja Pérez 
 yolanda.calleja@alumnos.uva.es 

 

Andrés Luengo Macías 
 andres.luengo@alumnos.uva.es 

 
Grado 3º TRABAJO 

SOCIAL 
 

Cecilia Martín del Campo 
 cecilia.martin.campo@alumnos.uva.es 

 

Alba Escalera Fernández 
 alba.escalera@alumnos.uva.es 

 
Grado 4º TRABAJO 

SOCIAL 
 

Valeria Duque Bedoya 
 valeria.duque@alumnos.uva.es 

 

Laura San José Bravo 
 laura.san-jose.bravo@alumnos.uva.es 

 
Master  Psicopedagogía Mª Isabel Nieto Sánchez   

mariaisabel.nieto.sanchez@alumnos.uva.es 
 

María Rodríguez Navarro 
 maria.rodriguez.navarro@alumnos.uva.es 

 
Master  en 

Investigación 
Aplicada a la 
Educación 

Samuel Gómez García 
 samuel.gomez@alumnos.uva.es 

 

Pablo Coca Jiménez 
 pablo.coca@alumnos.uva.es 

 

Natalia Barranco Izquierdo 
Secretaria Académica 
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